
 
П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

від _______ 2019 року 
 

Про внесення змін до рішення 

Старосалтівської селищної ради Х сесія 

ХХІV скликання від 16 липня 2003 року 

«Про передачу гр. Малько Вірі Іванівні у 

приватну власність земельної ділянки для 

обслуговування жилого будинку» де в п.1 

замінити площу земельної ділянки з 

0,12га на 0,1318га.  

   

Розглянувши звернення гр. Малько Віри Іванівни про внесення змін до 

рішення Старосалтівської селищної ради Х сесія ХХІV скликання від 16 липня 

2003 року «Про передачу гр. Малько Вірі Іванівні. у приватну власність 

земельної ділянки для обслуговування жилого будинку» де в п.1 замінити 

площу земельної ділянки з 0,12га на 0,1318га., на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 

184 Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 
СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1. Відмовити у внесенні змін до рішення Старосалтівської селищної ради Х 

сесія ХХІV скликання від 16 липня 2003 року «Про передачу гр. Малько 

Вірі Іванівні у приватну власність земельної ділянки для обслуговування 

жилого будинку», а саме: в п.1 замінити площу земельної ділянки з 

0,12га на 0,1318га замінити в зв’язку з невідповідністю місця 

розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 

нормативно-правових актів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 

ресурсів. 
 

Старосалтівський 

селищний голова                          Коновалов Е.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від _______ 2019 року 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Маньку Сергію Івановичу для ведення особистого сільськогосподарського господарства за рахунок 

земель запасу (кадастровий номер 6321684400:01:002:0625), площею 2,000га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

  

            Розглянувши звернення гр. Манька Сергія Івановича про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення 

особистого сільськогосподарського господарства за рахунок земель запасу 

(кадастровий номер 6321684400:01:002:0625), площею 2,000га, розташованої за 

межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 

власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 50 

ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», 

СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1.ВІДМОВИТИ Маньку Сергію Івановичу в надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення особистого 

сільськогосподарського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(вид угідь – рілля), за рахунок сформованої земельної ділянки (кадастровий номер 

6321684400:01:002:0625), орієнтовною площею 2,000га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. У зв’язку з 

резервуванням зазначених земельних ділянок за учасниками АТО згідно НАКАЗУ 

Головного управління Держгеокадастру №12800- СГ від 14.11.2016 року та технічної 

документації виготовлений на замовлення учасника АТО Ткачук В.І. 

 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                    Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від    вересня      2019 року 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Власенко Валерію Володимировичу для індивідуального садівництва за рахунок земель запасу 

(кадастровий номер 6321655800:03:002:0275), площею 0,100га, розташованої за межами населених 

пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 

подальшої передачі в приватну власність. 

  

            Розглянувши звернення гр. Власенка Валерія Володимировича  про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для індивідуального садівництва за рахунок земель запасу (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), площею 0,100га, розташованої за межами населених 

пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 

19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», СЕЛИЩНА   РАДА  

ВИРІШИЛА  : 

 

1.Відмовити Власенко Валерію Володимировичу  в  наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 

садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля), за 

рахунок сформованої земельної ділянки (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), орієнтовною площею 0,100га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно 

до них нормативно-правових актів, а саме відповідно до п.5 рішення 

Старосалтівської селищної ради LІ сесії VII скликання від 18.04.2019 «Про 

проведення інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення» 

під час проведення інвентаризації земель оформлення документів, що посвідчують 

право на земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які були передані, 

згідно акту приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної у комунальну власність від 20.12.2018 року, не 

здійснюється.  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                    Е.П.Коновалов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від    вересня      2019 року 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Камениці Сергія Павловича для індивідуального садівництва за рахунок земель запасу (кадастровий 

номер 6321655800:03:002:0275), площею 0,100га, розташованої за межами населених пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 

приватну власність. 

 

  

            Розглянувши звернення гр. Камениці Сергія Павловича про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

індивідуального садівництва за рахунок земель запасу (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), площею 0,100 га, розташованої за межами населених 

пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 

19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», СЕЛИЩНА   РАДА  

ВИРІШИЛА  : 

 

1.Відмовити Камениці Сергія Павловичу в  наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва із 

земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля), за рахунок 

сформованої земельної ділянки (кадастровий номер 6321655800:03:002:0275), 

орієнтовною площею 0,100га, розташованої за межами населених пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, 

для подальшої передачі в приватну власність в зв’язку з невідповідністю місця 

розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-

правових актів, а саме відповідно до п.5 рішення Старосалтівської селищної ради LІ 

сесії VII скликання від 18.04.2019 «Про проведення інвентаризації земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення» під час проведення інвентаризації земель 

оформлення документів, що посвідчують право на земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення, які були передані, згідно акту приймання 

передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у 

комунальну власність від 20.12.2018 року, не здійснюється.  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                    Е.П.Коновалов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від _______ 2019 року 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Олексенка Олександра Віталійовича для індивідуального садівництва за рахунок земель запасу 

(кадастровий номер 6321655800:03:002:0275), площею 0,100га, розташованої за межами населених 

пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 

подальшої передачі в приватну власність. 

 

  

            Розглянувши звернення гр. Олексенка Олександра Віталійовича  про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для індивідуального садівництва за рахунок земель запасу (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), площею 0,100га, розташованої за межами населених 

пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 

19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», СЕЛИЩНА   РАДА  

ВИРІШИЛА  : 

 

1.Відмовити Олексенку Олександру Віталійовичу в  наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 

садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля), за 

рахунок сформованої земельної ділянки (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), орієнтовною площею 0,100 га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно 

до них нормативно-правових актів, а саме відповідно до п.5 рішення 

Старосалтівської селищної ради LІ сесії VII скликання від 18.04.2019 «Про 

проведення інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення» 

під час проведення інвентаризації земель оформлення документів, що посвідчують 

право на земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які були передані, 

згідно акту приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної у комунальну власність від 20.12.2018 року, не 

здійснюється.  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                    Е.П.Коновалов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від    вересня      2019 року 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Потележку Олександру 

Олеговичу для індивідуального садівництва за рахунок земель 

запасу (кадастровий номер 6321655800:03:002:0275), площею 

0,100га, розташованої за межами населених пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну 

власність. 

  

            Розглянувши звернення гр. Потележка Олександра Олеговича  про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для індивідуального садівництва за рахунок земель запасу (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), площею 0,100га, розташованої за межами населених 

пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 

19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», СЕЛИЩНА   РАДА  

ВИРІШИЛА  : 

 

1.Відмовити Потележку Олександру Олеговичу  в  наданні дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 

садівництва із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля), за 

рахунок сформованої земельної ділянки (кадастровий номер 

6321655800:03:002:0275), орієнтовною площею 0,100га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно 

до них нормативно-правових актів, а саме відповідно до п.5 рішення 

Старосалтівської селищної ради LІ сесії VII скликання від 18.04.2019 «Про 

проведення інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення» 

під час проведення інвентаризації земель оформлення документів, що посвідчують 

право на земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які були передані, 

згідно акту приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної у комунальну власність від 20.12.2018 року, не 

здійснюється.  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                    Е.П.Коновалов  
 

 

                                                   

 

 

 



                                                                               ПРОЕКТ 
                                                                УКРАЇНА 

                                  СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                            СЕСІЯ       VII СКЛИКАННЯ 
 

«      »   вересня   2019  року                               Р  І Ш Е Н Н Я   №   

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Бараш Людмилі Михайлівні для ведення особистого сільськогосподарського господарства за рахунок 

земель запасу (кадастровий номер 6321684400:01:002:0626), площею 2,000га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бараш  Людмили  Михайлівни про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства, за рахунок земельної ділянки 

(кадастровий номер 6321684400:01:002:0626), орієнтовною площею 2,000 га, 

розташованої  за межами населених пунктів на території  Старосалтівської селищної 

ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 

власність,  на підставі ст. 12, 791,  118, 122, Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ 

«Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів 

СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

1.Надати гр. Бараш Людмилі Михайлівні дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення особистого 

сільськогосподарського господарства за рахунок земель запасу (кадастровий номер 

6321684400:01:002:0626), орієнтовною площею 2,000га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, в межах 

норм безоплатної приватизації. 

2.Гр. гр. Бараш Людмилі Михайлівні   після виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної 

ради . 

3.Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 

вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів               

(Ткаченко С.А.). 

 

 

 

       Старосалтівський селищний голова                    Е.П. Коновалов  
 

                                                       

                                         

 

 

 



                                                                               ПРОЕКТ 
                                                                УКРАЇНА 

                                  СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                            СЕСІЯ       VII СКЛИКАННЯ 
 

«      »   вересня   2019  року                               Р  І Ш Е Н Н Я   №   

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Бараш Василю Адамовичу для ведення особистого сільськогосподарського господарства за рахунок 

земель запасу (кадастровий номер 6321684400:01:002:0627), площею 2,000га, розташованої за межами 

населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бараш Василя Адамовича про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, за рахунок земельної ділянки (кадастровий 

номер 6321684400:01:002:0627), орієнтовною площею 2,000 га, розташованої  за 

межами населених пунктів на території  Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 

власність,  на підставі ст. 12, 791,  118, 122, Земельного кодексу України, ст. 50 ЗУ 

«Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів 

СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

1.Надати гр. Бараш Василю Адамовичу  на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, за 

рахунок земельної ділянки (кадастровий номер 6321684400:01:002:0627), 

орієнтовною площею 2,000 га, розташованої  за межами населених пунктів на 

території  Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі в приватну власність, в межах норм безоплатної 

приватизації. 

2.Гр. Бараш Василю Адамовичу  після виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної 

ради . 

3.Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до 

вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів               

(Ткаченко С.А.). 

 

 

 

       Старосалтівський селищний голова                    Е.П. Коновалов  
 

 
 

 
 

 



 

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Верби Віталію 

Петровичу для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0673, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр. Верби Віталія Петровича про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,   

                                    СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Вербі Віталію Петровичу із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0673, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Вербі Віталію Петровичу в  приватну власність земельну 

ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0673, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Вербі Віталію Петровичу  звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Вербі Віталію Петровичу   утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова                 Е.П.Коновалов  
 

 
 

 

 

 

 
 



 

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Вербі Наталії 

Олександрівні для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0677, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

           Розглянувши звернення гр. Верби Наталії Олександрівни  про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        

                                         СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Вербі Наталії Олександрівні  із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0677, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Вербі Наталії Олександрівні  в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0677, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Вербі Наталії Олександрівні  звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Вербі Наталії Олександрівні утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова            Е.П.Коновалов  
 

 



 

 
 

 

 

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Жеребцову Ігорю 

Сергійовичу для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0676, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр.Жеребцова Ігоря Сергійовича  про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Жеребцову Ігорю Сергійовичу  із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0676, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Жеребцову Ігорю Сергійовичу  в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0676, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Жеребцову Ігорю Сергійовичу звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Жеребцову Ігорю Сергійовичу   утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова            Е.П.Конова



                                                                              

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Зюзіну Дмитру 

Олеговичу для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0680, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр. Зюзіна Дмитра Олеговича про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Зюзіну Дмитру Олеговичу із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0680, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Зюзіну Дмитру Олеговичу  в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0680, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Зюзіну Дмитру Олеговичу  звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Зюзіну Дмитру Олеговичу   утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова                 Е.П.Коновалов  
 

 

 



 
 

 
 

 
 

 

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Зюзіну Олегу 

Сидоровичу для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0674, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

Розглянувши звернення гр. Зюзіна Олега Сидоровича   про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Зюзіну Олегу Сидоровичу із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0674, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Зюзіну Олегу Сидоровичу    в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0674, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Зюзіну Олегу Сидоровичу  звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Зюзіну Олегу Сидоровичу  утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова                 Е.П.Коновалов  
 

 

 



                                                                                

                                                                           УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Зюзіній Людмилі 

Павлівні для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 6321684400:01:002:0675, 

із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 га, що розташована за 

межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

Розглянувши звернення гр. Зюзіної Людмили Павлівни  про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Зюзіній Людмилі Павлівні  із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0675, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Зюзіній Людмилі Павлівні   в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0675, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Зюзіній Людмилі Павлівні   звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Зюзіній Людмилі Павлівні  утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова                 Е.П.Коновалов  

 

 



                                                                 

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Мірошніченко Лілії 

Миколаївні для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0679, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр Мірошніченко Лілії Миколаївні про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Мірошніченко Лілії Миколаївні із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0679, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Мірошніченко Лілії Миколаївні   в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0679, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Мірошніченко Лілії Миколаївні   звернутися до відділу 

державної реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Мірошніченко Лілії Миколаївні утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова            Е.П.Коновалов  

 

 

 



                                                                 

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Скоромній Юлії 

Миколаївні для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0678, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр Скоромної Юлії Миколаївни   про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Скоромній Юлії Миколаївні із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0678, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Скоромній Юлії Миколаївні  в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0678, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Скоромній Юлії Миколаївні  звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Скоромній Юлії Миколаївні  утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова            Е.П.Коновалов  

 

 

 



                                                                  
                                                              УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я   №   

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Діхтярьова Віктора 

Павловича для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0681, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр Діхтярьова Віктора Павловича про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Діхтярьову Віктору Павловичу із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0681, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр.Діхтярьову Віктору Павловичу  в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0681, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Діхтярьову Віктору Павловичу   звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр.Діхтярьову Віктору Павловичу утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова            Е.П.Коновалов  

 

 

 

 



                                                                   

УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА    РАДА                             

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 
    Вересня    2019 року                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Діхтярьовій Юлії 

Миколаївні для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6321684400:01:002:0682, із земель сільськогосподарського призначення (вид угідь –рілля), площею 2,000 

га, що розташована за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

Розглянувши звернення гр Діхтярьової Юлії Миколаївни  про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність  за 

рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених  пунктів на 

території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району Харківської області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, екології, земельних 

відносин та використання природних ресурсів на підставі ст. 12, 118, 121, п. 12 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні »,        СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, гр. Діхтярьовій Юлії Миколаївні із земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля), кадастровий номер 

6321684400:01:002:0682, що розташована за межами населених  пунктів на території 

Старосалтівської селищної ради,  Вовчанського району Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр.Діхтярьовій Юлії Миколаївні  в  приватну власність 

земельну ділянку, кадастровий номер 6321684400:01:002:0682, із  земель 

сільськогосподарського призначення (вид угідь-рілля) Старосалтівської  селищної  

ради, площею 2,000 га, для ведення особистого селянського господарства за межами 

населених  пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району Харківської області. 

3.Рекомендувати гр. Діхтярьовій Юлії Миколаївні  звернутися до відділу державної 

реєстраційної  служби  для реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

4.Гр. Діхтярьовій Юлії Миколаївні утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища. 

5.Землевпоряднику Старосалтівської селищної ради внести відповідні зміни до 

земельної облікової документації. 

6.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 

знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів                    

(Ткаченко С.А). 

 

 

        Старосалтівський селищний голова            Е.П.Коновалов  

 

 

 



                                                                  
                                                                                  УКРАЇНА                                                    ПРОЕКТ       

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                               СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від      вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. 

Пасько Ользі Петрівні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1092, площею 0,2403 га, що 

розташована в с. Хотімля, провул. Сосновий, 15, Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

              Розглянувши звернення гр. Пасько Ольги Петрівни  про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою с. Хотімля, провулок Сосновий, 15, 

Вовчанського району Харківської області та додані матеріали, враховуючи  рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів, на 

підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),гр. Пасько 

Ользі Петрівні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1092, площею 0,2403 га, із земель громадської та 

житлової забудови, (вид угідь забудовані землі),  що розташована за адресою с. Хотімля, провулок Сосновий, 

15,  Вовчанського району, Харківської області.  

2.Передати безоплатно  гр. Пасько Ользі Петрівні  у приватну власність земельну ділянку кадастровий номер 

6321688401:00:000:1092, із земель житлової та громадської забудови, площею 0,2403 га для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Хотімля, провулок 

Сосновий, 15,  Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з моменту державної 

реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр. Пасько Ользі Петрівні утримувати земельну ділянку згідно правил благоустрою  селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків на зберігання та 

встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

 

 

             .Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          
                                                                      УКРАЇНА                                                    ПРОЕКТ       

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                               СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від          вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. 

Польотовій Маргариті Юріївні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1084, площею 0,2417 га, 

що розташована в с. Хотімля, вул. Дачна, 10-А, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Польотової Маргарити Юріївни   про затвердження  проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою с. Хотімля, вул. 

Дачна, 10-А, Вовчанського району Харківської області та додані матеріали, враховуючи  рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 

ресурсів, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  гр. 

Польотовій Маргариті Юріївні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1084, площею 0,2417 га, із земель 

громадської та житлової забудови, (вид угідь забудовані землі), що розташована за адресою с. Хотімля, вул. 

Дачна,10-А, Вовчанського району, Харківської області.  

2.Передати безоплатно  гр. Польотовій Маргариті Юріївні у приватну власність земельну ділянку 

кадастровий номер 6321688401:00:000:1084, із земель житлової та громадської забудови, площею 0,2417 га 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. 

Хотімля, вул.Дачна,10-А, Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з моменту державної 

реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр. Польотовій Маргариті Юріївні  утримувати земельну ділянку згідно правил благоустрою    

селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків на зберігання та 

встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

 

 

             Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



                                                                                      
                                                                                  УКРАЇНА                                                    ПРОЕКТ       

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                               СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від      вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. 

Волоснику Віктору Ігоровичу, кадастровий номер 6321688401:00:000:1074, площею 0,2468 га, що 

розташована в с. Хотімля, вул. Широка, 20-Б, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Волосника Віктора Ігоровича  про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), яка розташована за адресою с. Хотімля, вул.Широка, 20-Б, Вовчанського 

району Харківської області, та додані матеріали, враховуючи  рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин та використання 

природних ресурсів, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу 

України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,   

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), гр. Волоснику Віктору Ігоровичу , кадастровий номер 

6321688401:00:000:1074, площею 0,2468 га, із земель громадської та житлової 

забудови, (вид угідь забудовані землі), що розташована за адресою с.Хотімля, вул. 

Широка,20-Б, Вовчанського району, Харківської області.  

2.Передати безоплатно  гр. Волоснику Віктору Ігоровичу  у приватну власність 

земельну ділянку кадастровий номер 6321688401:00:000:1074, із земель житлової та 

громадської забудови, площею 0,2468 га для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Хотімля, 

вул.Широка,20-Б, Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з 

моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр. Волоснику Віктору Ігоровичу утримувати земельну ділянку згідно правил  

благоустрою   селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків 

на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

 

 

             Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  

 

 



                                                                     
                                                                                     УКРАЇНА                                                    ПРОЕКТ       

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                               СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від      вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Шатковській 

Інні Вікторівні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1083, площею 0,2407 га, що розташована в с. 

Хотімля, вул. Дачна, 12, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 

подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Шатковської Інни Вікторівни  про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою с. Хотімля, вул.Дачна, 12, Вовчанського району 

Харківської області, та додані матеріали, враховуючи  рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, 

Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА 

РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого 

будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Шатковській Інні Вікторівні, кадастровий 

номер 6321688401:00:000:1083, площею 0,2407 га, із земель громадської та житлової забудови, (вид угідь 

забудовані землі), що розташована за адресою с. Хотімля, вул. Дачна,12, Вовчанського району, Харківської 

області.  

2.Передати безоплатно  гр. Шатковській Інні Вікторівні  у приватну власність земельну ділянку кадастровий 

номер 6321688401:00:000:1083, із земель житлової та громадської забудови, площею 0,2407 га для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Хотімля, 

вул.Дачна,12, Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з моменту державної 

реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр. Шатковській Інні Вікторівні утримувати земельну ділянку згідно правил благоустрою    

селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків на зберігання та 

встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

 

 

             .Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                      
                                                                                     УКРАЇНА                                                    ПРОЕКТ       

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                               СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

                         від          вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. 

Чмовж Галині Михайлівні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1093, площею 0,2400 га, що 

розташована в с. Хотімля, вул. Дачна, 10, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Чмовж Галини Михайлівни,  про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка),  яка розташована за адресою с. Хотімля, вул.Дачна, 10, 

Вовчанського району Харківської області, та додані матеріали, враховуючи  рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів, на 

підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр.Чмовж 

Галині Михайлівні, кадастровий номер 6321688401:00:000:1093, площею 0,2400 га, із земель громадської та 

житлової забудови, (вид угідь забудовані землі),  що розташована за адресою с. Хотімля, вул. Дачна,10, 

Вовчанського району, Харківської області. 

2.Передати безоплатно  гр. Чмовж Галині Михайлівні  у приватну власність земельну ділянку кадастровий 

номер 6321688401:00:000:1093, із земель житлової та громадської забудови, площею 0,2400 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. 

Хотімля, вул.Дачна,10, Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з моменту державної 

реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр. Чмовж Галині Михайлівні  утримувати земельну ділянку згідно правил благоустрою    

селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків на зберігання та 

встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

 

 

             Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                 
                                                                                    УКРАЇНА                                                         

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                                   СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від   вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Бібленку Віктору Васильовичу, із земель житлової та 

громадської забудови (вид угідь - забудовані землі), кадастровий номер 6321655800:00:003:0272, площею 

0,15га, що розташована в смт. Старий Салтів, вул. Л.Костенко, 19, Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі у власність. 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Бібленка Віктора Васильовича,  про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована за адресою  смт Старий 

Салтів, вул. Л.Костенко, 19, Вовчанського району Харківської області та додані матеріали, враховуючи  

рекомендації постійної депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин та використання 

природних ресурсів, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), гр. Бібленку Віктору Васильовичу,  кадастровий номер 6321655800:00:003:0272, площею 

0,1500 га, із земель громадської та житлової забудови, (вид угідь забудовані землі), що розташована за адресою с 

смт. Старий Салтів, вул. Л.Костенко, 19, Вовчанського району, Харківської області. 

2.Передати безоплатно гр. Бібленку Віктору Васильовичу у приватну власність земельну ділянку кадастровий 

номер 6321655800:00:003:0272, із земель житлової та громадської забудови, площею 0,1500 га для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в  смт Старий Салтів, 

вул. Л.Костенко, 19,  Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з моменту державної 

реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр.Бібленку Віктору Васильовичу утримувати земельну ділянку згідно правил благоустрою селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків на зберігання та 

встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів  (Ткаченко  С.А.)  

 

 

 

             .Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                              
                                                                             УКРАЇНА                                                        ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                                   СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від         вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Пасько Микола Якович, із земель житлової та громадської 

забудови (вид угідь - забудовані землі), кадастровий номер 6321682003:00:000:0001, площею 0,25га, що 

розташована в с. Паськівка, вул. Б.Хмельницького, 42, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі у власність. 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Паська Миколи Яковича,  про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована за адресою  с.Паськівка, вул. 

Б.Хмельницького, 42,   Вовчанського району Харківської області та додані матеріали, 

враховуючи  рекомендації постійної депутатської комісії з питань АПР, екології, 

земельних відносин та використання природних ресурсів, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 

118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Паську 

Миколі Яковичу,     кадастровий номер 6321688801:00:000:0028, площею 0,2500 га, із 

земель громадської та житлової забудови, (вид угідь-забудовані землі), що 

розташована за адресою с.Паськівка, вул. Б.Хмельницького, 42, Вовчанського району, 

Харківської області.   

2.Передати безоплатно  гр. Паську Миколі Яковичу, у приватну власність земельну 

ділянку кадастровий номер 6321688401:00:000:1064, із земель житлової та громадської 

забудови, площею 0,2416 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с.Паськівка, вул. 

Б.Хмельницького, 42,   Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з 

моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр.Паську Миколі Яковичу, утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків 

на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

 

             .Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  

 



                                                                 
                                                                                УКРАЇНА                                                        ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                                   СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

                         від         вересня   2019   року                                          РІШЕННЯ    №   

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Чуб Людмилі Анатоліївні, гр. Чуб Ігорю Вікторовичу, гр. Чуб 

Світлані Ігорівні та гр. Левицькій Вікторії Ігорівні, із земель житлової та громадської забудови (вид угідь 

- забудовані землі), кадастровий номер 6321688801:00:000:0028, площею 0,25га, що розташована в с. 

Кирилівка, вул. Шевченка, 64, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі у спільну сумісну власність. 

              Розглянувши звернення гр. Чуб Людмили Анатоліївни, гр. Чуб Ігоря 

Вікторовича, гр. Чуб Світлани Ігорівни та гр. Левицької Вікторії Ігорівни,  про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована за адресою с. с. 

Кирилівка, вул. Шевченка, 64, Вовчанського району Харківської області та додані 

матеріали, враховуючи  рекомендації постійної депутатської комісії з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів, на підставі ст. 12, 

19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), гр. Чуб 

Людмилі Анатоліївні, гр. Чуб Ігорю Вікторовичу, гр. Чуб Світлані Ігорівні та гр. 

Левицькій Вікторії Ігорівні, кадастровий номер 6321688801:00:000:0028, площею 

0,2500 га, із земель громадської та житлової забудови, (вид угідь-забудовані землі), що 

розташована за адресою с.Кирилівка, вул. Шевченка, 64, Вовчанського району, 

Харківської області.   

2.Передати безоплатно  гр. Чуб Людмилі Анатоліївні, гр. Чуб Ігорю Вікторовичу, гр. 

Чуб Світлані Ігорівні та гр. Левицькій Вікторії Ігорівні  у приватну власність земельну 

ділянку кадастровий номер 6321688401:00:000:1064, із земель житлової та громадської 

забудови, площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Кирилівка, вул. Шевченка, 

64,  Вовчанського району Харківської області.  

3.Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають з 

моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4.Гр.Чуб Людмилі Анатоліївні, гр. Чуб Ігорю Вікторовичу, гр. Чуб Світлані Ігорівні та 

гр.Левицькій Вікторії Ігорівні  утримувати земельну ділянку згідно правил 

благоустрою селища.  

5.Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових знаків 

на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

представником селищної ради.  

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. (Ткаченко  С.А.)  

 

             .Старосалтівський селищний голова                        Е.П.Коновалов  



 

П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від     серпня   2019 року 
 

Про надання гр. Георгіянц Семену 

Йосиповичу дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення 

індивідуального садівництва, орієнтовною 

площею 0,0543 га, що розташована в садово-

городньому товаристві «Джерело», ділянка 

№51 на території Старосалтівської селищної 

ради Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі земельну 

ділянку в приватну власність. 

 

  

  Розглянувши звернення гр. Георгіянц Семена Йосиповича про надання дозволу 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого 

будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована в 

садово-городньому товаристві «Джерело», ділянка №51 на території Старосалтівської 

селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в 

приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, 

ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні»,                СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1. Надати гр. Георгіянц Семену Йосиповичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 

будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 

громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 

площею 0,0543 га, що розташована в садово-городньому товаристві «Джерело», 

ділянка №51 на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі її в приватну власність в 

межах норм безоплатної приватизації. 

2. Гр. Георгіянц Семену Йосиповичу після виготовлення технічної документації 

на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради . 

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно 

до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

       Старосалтівський селищний голова                       Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 

 

 



 

П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від _______ 2019 року 
 

Про надання гр. Радиш Світлані Олександрівні 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для 

ведення індивідуального садівництва, 

орієнтовною площею 0,12 га, що розташована в 

садово-городньому товаристві «Салтів», 

ділянка №32 на території Старосалтівської 

селищної ради Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі 

земельну ділянку в приватну власність. 

  

  Розглянувши звернення гр. Радиш Світлани Олександрівни про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), що розташована в садово-городньому товаристві «Салтів», ділянка 

№32 на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, на підставі 

ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про 

землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», 
СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1. Надати гр. Радиш Світлані Олександрівні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 

будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 

громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 

площею 0,12 га, що розташована в садово-городньому товаристві «Салтів», ділянка 

№32 на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі її в приватну власність в межах норм 

безоплатної приватизації. 

2. Гр. Радиш Світлані Олександрівні після виготовлення технічної документації на 

земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до селищної ради . 

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно 

до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

                Старосалтівський селищний голова                       Коновалов Е.П. 

 

 

 

 

 

 



 

П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Від    серпня   2019 року 
 

Про надання гр. Гордієнко Артему Олександровичу 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення 

індивідуального садівництва, орієнтовною площею 

0,12 га, що розташована в садово-городньому 

товаристві «Салтів», ділянка №238 на території 

Старосалтівської селищної ради Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої 

передачі земельну ділянку в приватну власність.  

   

Розглянувши звернення гр. Гордієнка Артема Олександровича про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), що розташована в садово-городньому товаристві «Салтів», ділянка 

№238 на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району, 

Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, на підставі 

ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про 

землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», 
СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1. Надати гр. Гордієнку Артему Олександровичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування жилого 

будинку та господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель 

громадської та житлової забудови, вид угідь-забудовані землі, орієнтовною 

площею 0,12 га, що розташована в садово-городньому товаристві «Салтів», 

ділянка №238 на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі її в приватну власність в 

межах норм безоплатної приватизації. 

2. Гр. Гордієнку Артему Олександровичу після виготовлення технічної 

документації на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до 

селищної ради . 

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно 

до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

       Старосалтівський селищний голова                       Коновалов Е.П. 

 

 

 

 

 

 



 

П Р О Е К Т      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

від _______ 2019 року 
 

Про надання дозволу гр. Бондар Анастасії Анатоліївні 

та гр. Пономарьовій Аліні Миколаївні на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування жилого будинку 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в смт. 

Старий Салтів, вул. Світла, 1, Старосалтівської селищної 

ради, Вовчанського району, Харківської області, для 

подальшої передачі в спільну сумісну власність  

   

Розглянувши звернення гр. Бондар Анастасії Анатоліївні та гр. Пономарьової 

Аліні Миколаївні про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: в смт. Старий Салтів, вул. Світла, 

1, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області, для 

подальшої передачі в спільну сумісну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 

Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування  в Україні», 

СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1. Надати гр. Бондар Анастасії Анатоліївні та гр. Пономарьовій Аліні Миколаївні 

дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для 

будівництва і обслуговування жилого будинку та господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), із земель громадської та житлової забудови, вид 

угідь-забудовані землі, орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в смт. 

Старий Салтів, вул. Світла, 1, Старосалтівської селищної ради, Вовчанського 

району, Харківської області, для подальшої передачі її в спільну сумісну 

власність в межах норм безоплатної приватизації. 

2. Гр. Бондар Анастасії Анатоліївні та гр. Пономарьовій Аліні Миколаївні після 

виготовлення технічної документації на земельну ділянку, надати її на розгляд 

та затвердження до селищної ради . 

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно 

до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів. 

 

 

Старосалтівський селищний голова                     Е.П.Коновалов  

 

 

 

 

 

 



 

 
для будівництва і обслуговування жилого 

будинку господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), орієнтовною площею 

0,25 га, що розташована в с. Молодова, вул. 

М.Соловйова, 13, Старосалтівської селищної 

ради, Вовчанського району, Харківської 

області, для подальшої передачі приватну 

власність. 

  

  Розглянувши звернення гр. Дмитренко Миколи Миколайовича про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), що розташована за адресою: в с. Молодова, вул. М.Соловйова, 13, 

Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, Харківської області для 

подальшої передачі в приватну власність, на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 

Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 
СЕЛИЩНА   РАДА  ВИРІШИЛА  : 

 

1. Надати гр. Дмитренко Миколі Миколайовичу дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для будівництва і 

обслуговування жилого будинку та господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), із земель громадської та житлової забудови, вид 

угідь-забудовані землі, орієнтовною площею 0,25 га, що розташована в с. 

Молодова, вул. М.Соловйова, 13, Старосалтівської селищної ради, 

Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі її в 

приватну власність в межах норм безоплатної приватизації. 

2. Гр. Дмитренко Миколі Миколайовичу після виготовлення технічної 

документації на земельну ділянку, надати її на розгляд та затвердження до 

селищної ради . 

3. Попередити землекористувачів, що використання землі не за цільовим 

призначенням тягне за собою припинення права користування нею 

відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних 

ресурсів. 
 

Старосалтівський селищний голова                       Коновалов Е.П. 

 

 

 

 

 
 

 


